事 務 連 絡

平成２０年１２月２６日

地方厚生（支）局医療指導課長          御中
都道府県民生主管部（局）
  国 民 健 康 保 険 主 管 課  （部）        御中
都道府県後期高齢者医療主管部  （局）
 後 期 高 齢 者 医 療 主 管 課（部）       御中

                                          厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

 平成 20 年 11 月 28 日付保医発第 1128001 号につきまして、別添のとおり一部訂正

がありましたのでお知らせいたします。

１．訂　正 （ 別　添 ）
平成20年11月28日付　保医発第11128001号 保険適用開始年月日：平成20月12月1日

訂正頁 項目

1 220ABBZX00248000 製品コード 404271072670 4042761072670

ｵﾘﾝﾊﾟｽﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑｽﾞ株式会社

4 21800BZZ10072A01 薬事承認番号 21800BZZ10072000 21800BZZ10072A01

PTAﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ S2
株式会社ｶﾈｶ

9 21600BZZ00513000 製品コード 4987488760387 4987488760052
血栓吸引ｶﾃｰﾃﾙ 4987488760394 4987488760069
川澄化学工業株式会社

15 22000BZX01455000 別表6 MS2015-E 4543043093975 MS2015-A 4543043093975
ﾐﾁﾋﾞｷ MS2015-F 4543043093982 MS2015-B 4543043093982
ﾊﾅｺﾒﾃﾞｨｶﾙ株式会社 MS2015-A 4543043094262 MS2015-E 4543043094262

MS2015-B 4543043094279 MS2015-F 4543043094279
18 21400BZZ00376000 別表15 PF6-JL50MST PF6-JL50M

ｶﾞｲﾃﾞｨﾝｸﾞｶﾃｰﾃﾙ2 ﾛｰﾄﾞﾏｽﾀｰTH PF6-JL50MSTSH PF6-JL50MSH
株式会社ｸﾞｯﾄﾞﾃｯｸ

・薬事法承認番号
・販売名
・製造業者等

誤 正

HD EndoEYE 腹腔･胸腔ﾋﾞﾃﾞｵｽｺｰﾌﾟ(短) WA50013T

1